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CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURN.A.BI 

Br-LAW NO. 1924 

A BY-LAW tor extending tbe period. ot payment of 
delinquent taxes upon the property owned 
by and held or used as the residence ot 
soldiers • 

WHElmAS in Section 293 of the Municipal Act it is 

in part as toll ows: 
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(l} 'l'he Council of any Municipality ehal.l have power by 
By-law to abate or rebate or extend the period or 
papent of any taxes, rates, or loo al improvement 
assessments or any part thereof assessed, leTied 
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or illlpoaed upon the property owned by and held or 
used as the residence ot:-

(a) The widow or orphan of any deceased soldier: 
(b) A:n:r disabled soldier: 
(c) Any soldier having an agreement, oontraot,. 

or mortgage with the Land Settlement Board 
or with the Soldier Settlement Board of Canada, 
or with any Municipality under the provisions 
ot the "Better Housing Act". 

(d) Any other soldier:---
in case and to the extent that the Oounoil deems suoh 
abatement, rebatement. or extension equitable under 
the c1rou.matances. 

(2) For purposes of tb.ia section, the following expreeeions 
ab.all , as the con text may require, have the following 
meanings respectively: The word "Soldier" shall have 
the meaning deaeribed to "members of the Allied Forces" 
in the "Allied Forces Exemption Aot, 1918"; the word 
"resitenoe" shall include all the land owned, occupied 
and used with the building in which auch person resides. 
The expressions "property owned" and "land owned" shall 
inolude lands held or occupied in the manner mentioned 
in Sections 224 and 225. 

The Council ot the Corporation of the District of Burnaby 

ENACTS AB FOLLOWS: 

l. That the period of payment ot any delinquent taxes, rates 

or local·improvement assessments assessed, levied or imposed upon 

the property owned and held as the residence of the persons 

mentioned 1:n the Schedule hereto all of whom are within the pro­

visions ot said Section 293 ot the Municipal Aot, as set out in 

the said Schedule be and the same is hereby extend.ed tor one (l) 

year trom the )lat day ot December 1945. 
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2. Thia By-law may be cited as the "BURNABY SOLDIERS' TAXES 

EXTENSION BY-LAW 1946." 

DONE AND PASSED the Twenty-aixtb (26th) day of August, 

A.D. 1946. 

RECONSIDERED AND FINAu.LY PASSED by a three-fourths 

majority of the fuunicipal Council on the Ninth (9th) day of 

September, A.D. 1946. 
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CLERK. 

I, Charles B. Brown, Clerk. of the 
Corporation of the District of Burnaby do 
hereby certify the foregoing to be a true 
copy of a By-law passed by the Municipal 
Council by a three-fourths majority on the 
Ninth (9th) day of September, 1946 A.D. 

~~ 
Clerk. 



CORPORATION OF THE DIS'fRIC'f OF BURNABY 

"BURNABY SOLDIERS' TAXES EXTENSION BY-LAW 1946• 

Description o:t Property 
Lot s.D. Block D.L. Name o:t Owners -----....... ------------------------- Address 

10 7 79 Ponti:tex, Robert 4006 Douglas Road, Bew Westminster 

SCR1IDUL.E 

A 
Amount o:t Delinqueni 

Taxes 
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